



*Ø-Slam ApS
Hovedgårdsvejen 3
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 34210365

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/5 2016

Jens Saannen Koefoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ø-Slam ApS
Hovedgårdsvejen 3
3720 Aakirkeby

E-mail: kontor@o-slam.dk

CVR-nr.: 34 21 03 65

Stiftet: 9. januar 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Saannen Koefoed
Hans Jørn Sonne

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med slamsugning og kloakrensning samt hermed beslægtet virksomhed. Udstyret er leaset.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -85, hvilket ikke anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.651, og en egenkapital på t.kr. 67.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en stigende aktivitet og positivt resultat for regnskabsåret 2016. Selskabets kapitalforhold forventes således reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	882.183	1.278
1 Personaleomkostninger.....	-764.719	-979
2 Afskrivninger.....	-181.544	-191
DRIFTSRESULTAT	-64.080	108
Andre finansielle indtægter	8.943	3
3 Andre finansielle omkostninger	-51.674	-51
RESULTAT FØR SKAT	-106.811	60
4 Skat af årets resultat.....	21.609	-16
ÅRETS RESULTAT	-85.202	44
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-85.202	44
DISPONERET I ALT	-85.202	44

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.306.161	1.460
Materielle anlægsaktiver.....	1.306.161	1.460
Udskudt skatteaktiv	32.834	11
Finansielle anlægsaktiver.....	32.834	11
ANLÆGSAKTIVER.....	1.338.995	1.471
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.575	280
Periodeafgrænsningsposter.....	26.351	36
Tilgodehavender	311.926	316
Likvide beholdninger	0	67
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	311.926	383
AKTIVER	1.650.921	1.854

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	155.000	155
Overført resultat.....	-87.885	-3
7 EGENKAPITAL.....	67.115	152
Leasingforpligtelser.....	621.732	952
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	621.732	952
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	330.305	320
Kreditinstitutter	16.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	220.357	94
9 Anden gæld.....	395.012	336
Kortfristede gældsforpligtelser	962.074	750
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.583.806	1.702
PASSIVER	1.650.921	1.854
10 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	649.470	859
Pensioner	76.774	76
Andre omkostninger til social sikring	38.475	44
	<u>764.719</u>	<u>979</u>
2 Afskrivninger		
Maskiner og inventar	15.400	10
Leasede maskiner	163.420	163
Småanskaffelser	2.724	18
	<u>181.544</u>	<u>191</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter kassekredit	798	0
Gebyrer m.v.	3.707	4
Renter leasing	35.681	49
Renter diverse	9.312	1
Renter, ej skattemæssigt fradrag	2.176	-3
	<u>51.674</u>	<u>51</u>
4 Skat af årets resultat		
Ændringer eventualskat	-21.609	16
	<u>-21.609</u>	<u>16</u>

NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.685.701
Tilgang i årets løb	25.500
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	1.711.201
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-226.220
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-178.820
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-405.040
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.306.161
	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	1.257.361
	<hr/>

	2015	2014 kr. 1000
6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavende kunder	300.575	288
Hensættelse til tab på debitorer	-15.000	-8
	<hr/>	<hr/>
	285.575	280
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	155.000	0	155.000
Overført resultat.....	-2.683	-85.202	-87.885
	<u>152.317</u>	<u>-85.202</u>	<u>67.115</u>

Virksomhedskapitalen for de seneste fire år specificeres således:

	2012	2013	2014	2015
Saldo 1. januar	150.000	150.000	155.000	155.000
Kontant kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>5.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31. december	<u>150.000</u>	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	1.271.634	952.037	330.305	0
	<u>1.271.634</u>	<u>952.037</u>	<u>330.305</u>	<u>0</u>

	2015	2014 kr. 1000
9 Anden gæld		
Moms og afgifter	43.582	94
Skyldig A-skat mv.....	25.167	23
Skyldig ATP.....	2.430	2
Skyldig feriepenge.....	50.210	73
Skyldig arbejdsmarkedspension	29.351	19
Afsat skyldig feriepengeforpligtelse.....	21.600	19
Skattekonto	222.670	82
Andre skyldige omkostninger.....	2	24
	<u>395.012</u>	<u>336</u>

NOTER

	2015	2014
		kr. 1000

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 155.000.

Jens Saannen Koefoed
Vestermarievej 50
3700 Rønne

Hans Jørn Sonne
Hovedgårdsvejen 3
3720 Aakirkeby